報　告　書

長崎県知事　様

平成　　年　　月　　日
報告者住所

報告者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
現在、造成中（計画中）の工事について、別添図書を添えて下記のとおり
報告します。
	開発事業者住所
　　　　　氏名

	造成地の地名地番

	造成目的

	造成面積

	添付図書
	・ 位置図
· 求積図

· 土地利用計画図

· その他

· この報告書は、特に必要がある場合は予告なく開示することがありますが、開示してほしくない場合は、下記に○印を付け開示できない理由を記入してください。
· 特に必要がある場合は開示しても構わない。

· この報告書は開示してほしくない。

理由